
32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 06.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

12110 EA Schülerinnen C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 12:04
Bahn Mannschaft Verein

1 Urban, Charlotte (2007) SV Wacker1

5 Klietsch, Gina (2007) Mittweida2

7 Rosen, Guillia (2007) Riesaer WSV3

2 Stahmann, Franka (2007) SV Wacker4

4 Kittlick, Fenja (2007) KVL Dresden5

6 Meincke, Elisabeth (2007) TUR Dresden6

3 Komolka, Amira (2007) KV Peitz7

8 Thomas, Anne (2007) DHfK Leipzig8

9 Stoschek, Leonie (2007) KSV Flöha9

Qualif.: 
Platz Zeit

12110 EB Schülerinnen C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 12:08
Bahn Mannschaft Verein

7 Jentzsch, Marike (2007) VKD Dresden1

2 Pacholke, Haylie (2007) KVL Dresden2

4 Schuck, Ivana (2007) DHfK Leipzig3

8 Wiedmeier, Emilie (2007) BW Dresden4

6 Baron, Irene (2007) LVB Leipzig5

3 Duffy, Phoebe (2007) LVB Leipzig6

5 Blechschmidt, Clara (2007) KC Dresden7

1 Finger, Jette (2007) ESV Döbeln8

Qualif.: 
Platz Zeit

12120 E  Schülerinnen C "Küken" Jg 2008  K1  200 m 12:16
Bahn Mannschaft Verein

8 Herrmann, Hanna (2008) ESV Döbeln1

6 Stein, Laura (2008) Rotation DD2

4 Purath, Marianne (2008) Rotation DD3

2 Tonscheidt, Greta (2008) LVB Leipzig4

7 Strobel, Lykka (2008) DHfK Leipzig5

9 Müller, Alyssa (2008) ESV Döbeln6

5 Vietze, Clara (2008) LVB Leipzig7

1 Geißler, Bianca (2008) Rotation DD8

3 Gottschlich, Lisa (2008) LVB Leipzig9

Qualif.: 
Platz Zeit

12130 E  Schülerinnen C "Küken" Jg 2009  K1  200 m 12:20
Bahn Mannschaft Verein

3 Striegler, Laura (2009) Mittweida1

6 Schafferhans, Lilli (2009) KSV Flöha2

1 Kaldenhoff, Livia (2009) Mittweida3

8 Amtage, Helena (2009) SV Wacker4

4 Lahrsow, Johanna (2009) VKD Dresden5

7 Urban, Marlene (2010) SV Wacker6

9 Ahnert, Marlene (2009) Mittweida7

2 Zwanzig, Julie (2009) KC Dresden8

5 Mauersberger, Sisa (2009) Rotation DD9

1erstellt mit GTS-Regatta

krzcb06
Hervorheben



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 06.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

22000 EA Schülerinnen C "Kücken"  K2  200 m 14:12
Bahn Mannschaft Verein

3 Urban, Charlotte (2007)
Stahmann, Franka (2007)

SV Wacker1

5 Meincke, Elisabeth (2007, TUR Dresden)
Schuck, Ivana (2007, DHfK Leipzig)

TUR Dresden2

1 Duffy, Phoebe (2007)
Tonscheidt, Greta (2008)

LVB Leipzig3

7 Ahnert, Marlene (2009)
Kaldenhoff, Livia (2009)

Mittweida4

2 Geißler, Bianca (2008)
Mauersberger, Sisa (2009)

Rotation DD5

Qualif.: 
Platz Zeit

22000 EB Schülerinnen C "Kücken"  K2  200 m 14:20
Bahn Mannschaft Verein

3 Striegler, Laura (2009)
Klietsch, Gina (2007)

Mittweida1

1 Gottschlich, Lisa (2008)
Vietze, Clara (2008)

LVB Leipzig2

4 Wiedmeier, Emilie (2007, BW Dresden)
Komolka, Amira (2007, KV Peitz)

BW Dresden3

6 Herrmann, Hanna (2008)
Finger, Jette (2007)

ESV Döbeln4

5 Amtage, Helena (2009)
Urban, Marlene (2010)

SV Wacker5

7 Zwanzig, Julie (2009)
Blechschmidt, Clara (2007)

KC Dresden6

2 Strobel, Lykka (2008)
Thomas, Anne (2007)

DHfK Leipzig7

Qualif.: 
Platz Zeit

22000 EC Schülerinnen C "Kücken"  K2  200 m 14:24
Bahn Mannschaft Verein

2 Kittlick, Fenja (2007)
Pacholke, Haylie (2007)

KVL Dresden1

6 Jentzsch, Marike (2007, VKD Dresden)
Rosen, Guillia (2007, Riesaer WSV)

VKD Dresden2

5 Baron, Irene (2007, LVB Leipzig)
Lahrsow, Johanna (2009, VKD Dresden)

LVB Leipzig3

4 Schafferhans, Lilli (2009)
Stoschek, Leonie (2007)

KSV Flöha4

1 Purath, Marianne (2008)
Stein, Laura (2008)

Rotation DD5

2erstellt mit GTS-Regatta

krzcb06
Hervorheben

krzcb06
Hervorheben



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 06.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

42000 E  Schülerinnen C "Kücken"  K4  200 m 18:00
Bahn Mannschaft Verein

8 Jentzsch, Hannah (2005, VKD Dresden)
Rosen, Guillia (2007, Riesaer WSV)
Pacholke, Haylie (2007, KVL Dresden)
Kittlick, Fenja (2007, KVL Dresden)

RG Sachsen1

6 Duffy, Phoebe (2007)
Tonscheidt, Greta (2008)
Baron, Irene (2007)
Vietze, Clara (2008)

LVB Leipzig3

3 Amtage, Helena (2009)
Stahmann, Franka (2007)
Urban, Charlotte (2007)
Urban, Marlene (2010)

SV Wacker4

5 Wiedmeier, Emilie (2007, BW Dresden)
Zwanzig, Julie (2009, KC Dresden)
Blechschmidt, Clara (2007, KC Dresden)
Lahrsow, Johanna (2009, VKD Dresden)

RG Sachsen5

4 Schuck, Ivana (2007, DHfK Leipzig)
Strobel, Lykka (2008, DHfK Leipzig)
Thomas, Anne (2007, DHfK Leipzig)
Gottschlich, Lisa (2008, LVB Leipzig)

DHfK Leipzig6

1 Mauersberger, Sisa (2009)
Purath, Marianne (2008)
Stein, Laura (2008)
Geißler, Bianca (2008)

Rotation DD7

7 Ahnert, Marlene (2009)
Kaldenhoff, Livia (2009)
Striegler, Laura (2009)
Klietsch, Gina (2007)

Mittweidadis.

2 Finger, Jette (2007, ESV Döbeln)
Herrmann, Hanna (2008, ESV Döbeln)
Müller, Alyssa (2008, ESV Döbeln)
Komolka, Amira (2007, KV Peitz)

ESV DöbelnnaS

Qualif.: 
Platz Zeit

52010 E  Schülerinnen B  C1  200 m 18:04
Bahn Mannschaft Verein

2 Parsche, Juli (2005) DHfK Leipzig1

3 Giese, Sophie (2005) Spremberg2

1 Kühnel, Clara (2005) DHfK LeipzignaS

3erstellt mit GTS-Regatta

krzcb06
Hervorheben

krzcb06
Hervorheben

krzcb06
Hervorheben



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

11110 EA Schüler C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 09:06
Bahn Mannschaft Verein

6 Fritzsche, Alex (2007) BW Dresden1

4 Lehnigk, Terence (2007) ESV Cottbus2

1 May, Christopher (2007) LVB Leipzig3

5 Legler, Lars (2007) VKD Dresden4

8 Schuknecht, David (2007) DHfK Leipzig5

Qualif.: 
Platz Zeit

11110 EB Schüler C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 09:10
Bahn Mannschaft Verein

5 Ahmed, Emilian (2007) VKD Dresden1

7 Berger, Leon (2007) LVB Leipzig2

3 Braumann, Arno (2007) DHfK Leipzig3

4 Oetzel, Timon (2007) MittweidanaS

Qualif.: 
Platz Zeit

11110 EC Schüler C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 09:14
Bahn Mannschaft Verein

4 Voigt, Ben-Luca (2007) KSV Flöha1

8 Dreilich, Edgar (2007) KVL Dresden2

6 Steuernagel, Artur (2007) DHfK Leipzig3

5 Höhne, Georg (2007) LVB Leipzig4

2 Kohlar, Curt (2007) VKD Dresden5

1 Sanyang, Almameh (2007) DHfK Leipzig6

7 Vialon, Colin (2007) KV Geringsw.7

Qualif.: 
Platz Zeit

11110 ED Schüler C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 09:22
Bahn Mannschaft Verein

6 Gubsch, Paul (2007) BW Dresden1

3 Wolf, Philipp (2007) ESV Dresden2

4 Riedel, Lenius (2007) SV Wacker3

8 Walther, Felix (2007) Mittweida4

1 Fröbel, Linus (2007) DHfK Leipzig5

7 Köhler, Niilo (2007) DHfK Leipzig6

2 Emmrich, Moritz (2007) KVL Dresden7

Qualif.: 
Platz Zeit

11110 EE Schüler C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 09:26
Bahn Mannschaft Verein

2 Witzleb, Theo (2007) BW Dresden1

3 Lindner, Lijan (2007) Mittweida2

6 Ackermann, Janick (2007) ESV Dresden3

1 Schafferhans, Nick (2007) KSV Flöha4

4 Niekler, Franz (2007) DHfK Leipzig5

5 Kleineberg, Bjarne (2007) KVL Dresden6

4erstellt mit GTS-Regatta

krzcb06
Hervorheben



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

11110 EF Schüler C "Küken" Jg 2007  K1  200 m 09:30
Bahn Mannschaft Verein

5 Friedrich, Pascal (2007) DHfK Leipzig1

2 Quitzsch, Jannis (2007) BW Dresden2

6 Wagner, Jacob (2007) KSV Flöha3

3 Kämpf, Alois (2007) Rotation DD4

4 Mavius, Tinko (2007) ESV Dresden5

1 Oelzner, Luca (2007) LVB Leipzig6

Qualif.: 
Platz Zeit

11120 EA Schüler C "Küken" Jg 2008  K1  200 m 09:34
Bahn Mannschaft Verein

6 Just, Tillmann (2008) SV Wacker1

4 Prengel, Finn (2008) KVL Dresden2

1 Meding, Lennox (2008) ESV Döbeln3

7 Gubsch, Theo (2008) BW Dresden4

5 Tetzlaff, Hannes (2008) DHfK Leipzig5

2 Schlag, Aaron (2008) LVB Leipzig6

Qualif.: 
Platz Zeit

11120 EB Schüler C "Küken" Jg 2008  K1  200 m 09:38
Bahn Mannschaft Verein

4 Riebrecht, Richard (2008) LVB Leipzig1

6 Herlitze, Adrian (2008) ESV Dresden2

1 George, Pit (2008) SGL3

5 Stuhlmacher, Gustav (2008) KVL Dresden4

3 Wagner, Sebastian (2008) DHfK Leipzig5

Qualif.: 
Platz Zeit

11120 EC Schüler C "Küken" Jg 2008  K1  200 m 09:46
Bahn Mannschaft Verein

4 Korehnke, Tim (2008) SGL1

2 Richter, Clemens (2008) VKD Dresden2

6 Linow, Ruben (2008) KVL Dresden3

5 Elsel, Emil (2008) DHfK Leipzig4

Qualif.: 
Platz Zeit

11130 E  Schüler C "Küken" Jg 2009  K1  200 m 09:50
Bahn Mannschaft Verein

6 Weber, Emil (2009) LVB Leipzig1

5 Rönicke, Johannes (2009) LVB Leipzig2

3 Liedtke, Till (2009) LVB Leipzig3

4 Niekler, Anton (2009) DHfK Leipzig4

2 Loschelders, Jesaja (2009) LVB Leipzig5

1 Brandis, Finn (2009) VKD Dresden6

5erstellt mit GTS-Regatta



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

21010 E  Schüler B  K2  200 m 10:00
Bahn Mannschaft Verein

4 Halmel, Tim (2005)
Hummel, Richard (2005)

BW Dresden1

6 Dähne, Oskar (2005)
Zinßmann, Felix (2005)

Rotation DD2

3 Schmitt, Luis (2005)
Friedrich, Leonard (2006)

Spremberg3

5 Krones, Franz (2005)
Neumann, Nils (2005)

KSV Flöha4

7 Große, Rayk (2005)
Linke, Florian (2005)

KSV Flöha5

2 Wingeyer, Paul (2005)
Rother, Friedrich (2005)

KVL Dresden6

1 Striegler, Lukas (2005)
Tretbar, Karl (2005)

SGL7

8 Rautenberg, Tim (2005)
Samaga, Joshua (2006)

KVL Dresden8

Qualif.: 
Platz Zeit

42010 E  Schülerinnen B  K4  200 m 10:05
Bahn Mannschaft Verein

7 Auerswald, Anne (2005)
Quitzsch, Finja (2005)
Devismes, Mado (2005)
Neupert, Tara (2005)

VKD Dresden1

3 Backofen, Lisa (2005)
Breidel, Emily (2005)
Gieselbrecht, Jule (2005)
Wilms, Friederike (2005)

Mittweida2

8 Birkner, Malin (2005, Rotation DD)
Mauersberger, Dilara (2005, Rotation DD)
Scheider, Clarissa (2005, Rotation DD)
Lämmel, Luise (2006, DHfK Leipzig)

Rotation DD3

6 Parsche, Juli (2005)
Henschel, Emma (2006)
Kühnel, Clara (2005)
Goesch, Amelie (2005)

DHfK Leipzig4

5 Koffler, Nele (2005)
Hoffmann, Alizia (2006)
Kaltofen, Sunee (2006)
Morast, Sandra (2006)

DHfK Leipzig5

1 Fütterer, Johanna (2005, KSV Flöha)
Lagerbauer, Amy (2005, KSV Flöha)
Mehnert, Laura (2005, KSV Flöha)
Voigt, Lena (2005, Mittweida)

KSV Flöha6

2 Schmidt, Elisabeth (2005)
Grünberger, Jasmin (2006)
Jentzsch, Saskia (2005)
Lehmann, Jule (2006)

VKD Dresden7

4 Sasnouskaya, Uljana (2006)
Eitner, Kimberly (2006)
Kantor, Miriam (2005)
Reinhold, Pia (2006)

Spremberg8

9 Bährisch, Clara (2005)
Gabriel, Lynn (2005)
Kunze, Hanna-Loren (2005)
Range, Michelle (2006)

TUR Dresden9

6erstellt mit GTS-Regatta



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

51140 E  Schüler B Jg 2005  C1  200 m 10:08
Bahn Mannschaft Verein

4 Friebel, Jonas (2005) LVB Leipzig1

2 Denninger, Martin (2005) VKD Dresden2

5 Lenk, Hektor () DHfK Leipzig3

Qualif.: 
Platz Zeit

51150 E  Schüler B Jg 2006  C1  200 m 10:12
Bahn Mannschaft Verein

4 Greiner, Timon (2006) Spremberg1

2 Lange, Moritz (2006) VKD Dresden2

3 Wetzel, Paul (2006) DHfK Leipzig3

5 Krug, Rico (2006) VKD Dresden4

1 Rossi, Scipio (2006) DHfK Leipzig5

Qualif.: 
Platz Zeit

11170 E  Schüler A Jg 2003  K1  200 m 10:15
Bahn Mannschaft Verein

9 Taubenheim, Jasper (2003) KC Dresden1

4 Marx, Jannik (2003) KSV Flöha2

5 Just, Theodor (2003) SV Wacker3

7 Winkler, Marc (2003) KSV Flöha4

2 Soucek, Jonas (2003) KC Dresden5

6 Doebelt, Antonio (2003) BW Dresden6

3 Kuhnert, Max (2003) SV Wacker7

1 Riedel, Julius (2003) SV Wacker8

8 Pschribülla, Hannes (2003) SV Wacker9

Qualif.: 
Platz Zeit

11180 E  Schüler A Jg 2004  K1  200 m 10:20
Bahn Mannschaft Verein

8 Lehnigk, Maximilian (2004) Brand.-Adler1

3 Nöbel, Gerry (2004) KSV Flöha2

5 Kosterlitzky, Elias (2004) Mittweida3

2 Seibt, Yannik (2004) BW Dresden4

7 Haase, Laurens (2004) BW Dresden5

4 Strauch, Ansgar (2004) BW Dresden6

6 Nagel, Toni (2004) KSV Flöha7

1 Schmidt, Oliver (2004) SV Wacker8

Qualif.: 
Platz Zeit

12030 E  weibl. Jugend  K1  200 m 10:30
Bahn Mannschaft Verein

3 Klingner, Fine (2002) BW Dresden1

7 Devismes, Mila (2002) KC Dresden2

2 Weiß, Lisa Marie (2002) KV Geringsw.3

1 Schmidt, Elisabeth (2005) VKD Dresden4

5 Kleiner, Isabell (2002) KV Peitzdis.

6 Heschel, Vivien (2002) KC Dresdengek.

4 Neupert, Frauke (2002) VKD DresdennaS

7erstellt mit GTS-Regatta

krzcb06
Hervorheben
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Hervorheben



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

11050 E  Herren LK II  K1  200 m 10:35
Bahn Mannschaft Verein

6 Kiock, Florian (1998) KC Dresden1

4 Daum, Florian (1989) Rotation DD2

5 Waurich, Finn () BW Dresden3

7 Haugk, Robert () BW Dresden4

8 Sohn, Marcus (1989) BW Dresden5

2 Stoll, Robert (1988) BW Dresden6

1 Ewald, Johann () ESV Dresden7

3 Buch, Thomas (1988) ESV Dresden8

Qualif.: 
Platz Zeit

11040 E  Herren Junioren  K1  200 m 10:45
Bahn Mannschaft Verein

9 Paradies, Marc (1999) KSV Flöha1

5 Heilmann, Tim (2000) SGL2

8 Bemmann, Marco (1999) SGL3

3 Urban, Tobias (2000) BW Dresden4

1 Weber, Otto (2000) BW Dresden5

2 Stieberitz, Max (1999) KC Dresden6

7 Hausmann, Tom (2000) SGL7

4 Leitner, Max (1999) BW Dresden8

6 Ahnert, Moritz (2000) Mittweida9

Qualif.: 
Platz Zeit

12170 E  Schülerinnen A Jg 2003  K1  200 m 10:50
Bahn Mannschaft Verein

3 Mai, Anna (2003) ESV Döbeln1

8 Gierth, Amelie (2003) BW Dresden2

6 Kokolski, Laura (2003) BW Dresden3

7 Beitlich, Julia (2003) Rotation DD4

2 Mauck, Laura (2003) BW Dresden5

4 Weighardt, Saskia (2003) Rotation DD6

5 Funke, Johanna (2003) ESV Döbeln7

1 Boeck, Angelina (2003) Rotation DD8

Qualif.: 
Platz Zeit

12180 E  Schülerinnen A Jg 2004  K1  200 m 10:55
Bahn Mannschaft Verein

8 Mucha, Viviane (2004) BW Dresden1

3 Badstübner, Maria (2004) SV Wacker2

4 Krah, Finja (2004) Rotation DD3

2 Winkler, Sarah (2004) ESV Döbeln4

6 Pawlik, Lena (2004) SV Wacker5

5 Dietze, Frances (2004) ESV Döbeln6

1 Ulbrecht, Annalena (2004) DHfK Leipzig7

7 Zwanzig, Nele (2004) KC Dresden8

8erstellt mit GTS-Regatta



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

11140 E  Schüler B Jg 2005  K1  200 m 11:00
Bahn Mannschaft Verein

6 Hummel, Richard (2005) BW Dresden1

7 Halmel, Tim (2005) BW Dresden2

2 Tretbar, Karl (2005) SGL3

4 Dähne, Oskar (2005) Rotation DD4

8 Schmitt, Luis (2005) Spremberg5

1 Krones, Franz (2005) KSV Flöha6

3 Rother, Friedrich (2005) KVL Dresden6

5 Neupert, Lennox (2005) DHfK Leipzig8

Qualif.: 
Platz Zeit

11150 E  Schüler B Jg 2006  K1  200 m 11:05
Bahn Mannschaft Verein

4 Pillau, Lucian (2006) ESV Dresden1

7 Mucha, Malte (2006) BW Dresden2

2 Friedrich, Leonard (2006) Spremberg3

3 Koffler, Lasse (2006) DHfK Leipzig4

8 Krug, Rico (2006) VKD Dresden5

5 Eichstädt, Tobias (2006) SGL6

6 Wolf, Leo (2006) LVB Leipzig7

1 Rosenow, Loves () LVB Leipzig8

Qualif.: 
Platz Zeit

22010 E  Schülerinnen B  K2  200 m 11:10
Bahn Mannschaft Verein

5 Devismes, Mado (2005)
Neupert, Tara (2005)

VKD Dresden1

9 Koffler, Nele (2005)
Parsche, Juli (2005)

DHfK Leipzig2

7 Auerswald, Anne (2005)
Quitzsch, Finja (2005)

VKD Dresden3

1 Breidel, Emily (2005)
Gieselbrecht, Jule (2005)

Mittweida4

4 Backofen, Lisa (2005)
Voigt, Lena (2005)

Mittweida5

2 Eitner, Kimberly (2006)
Kantor, Miriam (2005)

Spremberg6

6 Birkner, Malin (2005)
Mauersberger, Dilara (2005)

Rotation DD7

3 Schmidt, Elisabeth (2005)
Lehmann, Jule (2006)

VKD Dresden8

8 Morast, Sandra (2006)
Lämmel, Luise (2006)

DHfK Leipzig9

9erstellt mit GTS-Regatta



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

41000 EA Schüler C "Kücken"  K4  200 m 11:20
Bahn Mannschaft Verein

7 Ackermann, Janick (2007)
Wolf, Philipp (2007)
Herlitze, Adrian (2008)
Mavius, Tinko (2007)

ESV Dresden1

2 Voigt, Ben-Luca (2007, KSV Flöha)
Wagner, Jacob (2007, KSV Flöha)
Meding, Lennox (2008, ESV Döbeln)
Schafferhans, Nick (2007, KSV Flöha)

KSV Flöha2

6 Steuernagel, Artur (2007)
Friedrich, Pascal (2007)
Fröbel, Linus (2007)
Niekler, Franz (2007)

DHfK Leipzig3

3 May, Christopher (2007)
Riebrecht, Richard (2008)
Schlag, Aaron (2008)
Berger, Leon (2007)

LVB Leipzig4

5 Gubsch, Theo (2008, BW Dresden)
Stuhlmacher, Gustav (2008, KVL Dresden)
Lehnigk, Terence (2007, ESV Cottbus)
Linow, Ruben (2008, KVL Dresden)

BW Dresden5

Qualif.: 
Platz Zeit

71010 E  Schüler B  C4  200 m 11:25
Bahn Mannschaft Verein

4 Greiner, Timon (2006, Spremberg)
Giese, Sophie (2005, Spremberg)
Giese, Robert (2007, Spremberg)
Neupert, Lennox (2005, DHfK Leipzig)

Spremberg1

3 Denninger, Martin (2005)
Lange, Moritz (2006)
Krug, Rico (2006)
Neupert, Frauke (2002)

VKD Dresden2

2 Ingwerth, Joris (2005)
Koffler, Lasse (2006)
Wetzel, Paul (2006)
Rossi, Scipio (2006)

DHfK Leipzig3

1 Hoffmann, Paul (2005)
Parsche, Juli (2005)
Kühnel, Clara (2005)
Lenk, Hektor ()

DHfK Leipzig4

Qualif.: 
Platz Zeit

12040 E  Damen Junioren  K1  200 m 11:30
Bahn Mannschaft Verein

8 Dornbusch, Julia () KC Dresden1

9 Dietze, Cynthia (1999) SGL2

Qualif.: 
Platz Zeit

12050 E  Damen LK II  K1  200 m 11:30
Bahn Mannschaft Verein

4 Voigt, Pauline (1993) BW Dresden1

3 Wiedmeier, Alice (1993) BW Dresden2

5 Hopfhauer, Guillia () DHfK Leipzig3

1 Szigat, Franziska (1995) KV Peitz4

10erstellt mit GTS-Regatta
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Hervorheben
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32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

12070 E  Damen Sen. A  K1  200 m 11:30
Bahn Mannschaft Verein

7 Backofen, Anett () KV Geringsw.1

6 Wolnik, Cindy (1979) Bornaer SV2

2 Rokosch, Jana (1975) KV Peitz3

Qualif.: 
Platz Zeit

41000 EB Schüler C "Kücken"  K4  200 m 11:35
Bahn Mannschaft Verein

4 Witzleb, Theo (2007)
Fritzsche, Alex (2007)
Quitzsch, Jannis (2007)
Gubsch, Paul (2007)

BW Dresden1

2 Walther, Felix (2007, Mittweida)
Lindner, Lijan (2007, Mittweida)
Korehnke, Tim (2008, SGL)
George, Pit (2008, SGL)

Mittweida2

6 Ahmed, Emilian (2007)
Kohlar, Curt (2007)
Richter, Clemens (2008)
Legler, Lars (2007)

VKD Dresden3

5 Dreilich, Edgar (2007)
Prengel, Finn (2008)
Emmrich, Moritz (2007)
Kleineberg, Bjarne (2007)

KVL Dresden4

3 Weber, Emil (2009)
Loschelders, Jesaja (2009)
Rönicke, Johannes (2009)
Liedtke, Till (2009)

LVB Leipzig5

1 Schuknecht, David (2007)
Sanyang, Almameh (2007)
Köhler, Niilo (2007)
Braumann, Arno (2007)

DHfK Leipzig6

Qualif.: 
Platz Zeit

51020 E  Schüler A  C1  200 m 11:45
Bahn Mannschaft Verein

4 Reck, Carlos (2004) Rotation DD1

7 Niemann, Elisa () LVB Leipzig2

5 Friedrich, Adrian (2004) DHfK Leipzig3

6 Stein, Cora (2004) Rotation DD4

3 Simmang, Michel (2004) Spremberg5

2 Lehmann, Tom (2004) Spremberg6

1 Baade, Jost (2004) VKD Dresden7

11erstellt mit GTS-Regatta

krzcb06
Hervorheben



32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

41010 E  Schüler B  K4  200 m 11:50
Bahn Mannschaft Verein

7 Große, Rayk (2005)
Krones, Franz (2005)
Linke, Florian (2005)
Neumann, Nils (2005)

KSV Flöha1

5 Halmel, Tim (2005)
Hummel, Richard (2005)
Pretzschner, Louis (2005)
Mucha, Malte (2006)

BW Dresden2

2 Dähne, Oskar (2005)
Göschel, Willy (2005)
Zinßmann, Felix (2005)
Weiß, Gabriel (2005)

Rotation DD3

3 Rautenberg, Tim (2005)
Samaga, Joshua (2006)
Wingeyer, Paul (2005)
Rother, Friedrich (2005)

KVL Dresden4

8 Weise, Maarten (2006)
Wolf, Leo (2006)
Gündel, Alexander (2005)
Rosenow, Loves ()

LVB Leipzig5

1 Neupert, Lennox (2005)
Walla, Richard (2005)
Rossi, Scipio (2006)
Koffler, Lasse (2006)

DHfK Leipzig6

6 Yaman, Can (2006)
Otto, Friedrich-von (2006)
Pillau, Lucian (2006)
Krätzschmar, Felix (2006)

ESV Dresden7

4 Pönitz, Lemmy (2006, ESV Döbeln)
Brosselt, Benny (2005, ESV Döbeln)
Sachse, Lenny (2006, SGL)
Dembowski, Lucas (2006, SGL)

ESV Döbeln8

Qualif.: 
Platz Zeit

11030 E  männl. Jugend  K1  200 m 11:55
Bahn Mannschaft Verein

7 Lehmann, Ben (2002) BW Dresden1

6 Heinecke, Oliver (2002) VKD Dresden2

4 Böhme, Simon (2001) Mittweida3

2 Kubis, Timon (2002) BW Dresden4

9 Mißbach, Jonas (2002) BW Dresden5

1 Rothe, Tom Jason (2001) KV Geringsw.6

10 Gabriel, Anton (2001) KV Geringsw.7

8 Steinert, Anton (2001) BW Dresden8

3 Gabriel, Hugo (2002) KV Geringsw.9

5 Winkler, Moritz (2002) SGLnaS
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Qualif.: 
Platz Zeit

12140 E  Schülerinnen B Jg 2005  K1  200 m 12:00
Bahn Mannschaft Verein

4 Neupert, Tara (2005) VKD Dresden1

8 Breidel, Emily (2005) Mittweida2

3 Auerswald, Anne (2005) VKD Dresden3

6 Voigt, Lena (2005) Mittweida4

2 Kantor, Miriam (2005) Spremberg5

7 Devismes, Mado (2005) VKD Dresden6

5 Schmidt, Elisabeth (2005) VKD Dresden7

1 Parsche, Juli (2005) DHfK LeipzigX

1 nicht in Ziel

Qualif.: 
Platz Zeit

12150 E  Schülerinnen B Jg 2006  K1  200 m 12:05
Bahn Mannschaft Verein

5 Hoffmann, Alizia (2006) DHfK Leipzig1

3 Lehmann, Jule (2006) VKD Dresden2

6 Henschel, Emma (2006) DHfK Leipzig3

4 Kücklich, Lea (2006) Riesaer WSV4

1 Rönicke, Clara () LVB Leipzig5

8 Eitner, Kimberly (2006) Spremberg6

2 Grünberger, Jasmin (2006) VKD Dresden7

7 Sasnouskaya, Uljana (2006) Spremberg8

Qualif.: 
Platz Zeit

61010 E  Schüler B  C2  200 m 12:10
Bahn Mannschaft Verein

2 Denninger, Martin (2005)
Lange, Moritz (2006)

VKD Dresden1

7 Friebel, Jonas (2005, LVB Leipzig)
Krug, Rico (2006, VKD Dresden)

RG Sachsen2

6 Kühnel, Clara (2005)
Parsche, Juli (2005)

DHfK Leipzig3

3 Greiner, Timon (2006)
Giese, Robert (2007)

Spremberg4

1 Rossi, Scipio (2006)
Lenk, Hektor ()

DHfK Leipzig5

5 Ingwerth, Joris (2005)
Wetzel, Paul (2006)

DHfK Leipzig6

4 Hoffmann, Paul (2005)
Koffler, Lasse (2006)

DHfK Leipziggek.

Qualif.: 
Platz Zeit

21000 EA Schüler C "Kücken"  K2  200 m 12:45
Bahn Mannschaft Verein

1 Höhne, Georg (2007)
Berger, Leon (2007)

LVB Leipzig1

5 Herlitze, Adrian (2008)
Mavius, Tinko (2007)

ESV Dresden2

4 Liedtke, Till (2009)
Weber, Emil (2009)

LVB Leipzig3

2 Vialon, Colin (2007, KV Geringsw.)
Meding, Lennox (2008, ESV Döbeln)

KV Geringsw.4

7 Wagner, Sebastian (2008)
Tetzlaff, Hannes (2008)

DHfK Leipzig5
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Qualif.: 
Platz Zeit

21000 EB Schüler C "Kücken"  K2  200 m 12:50
Bahn Mannschaft Verein

7 Steuernagel, Artur (2007)
Friedrich, Pascal (2007)

DHfK Leipzig1

3 May, Christopher (2007)
Riebrecht, Richard (2008)

LVB Leipzig2

4 Quitzsch, Jannis (2007)
Gubsch, Paul (2007)

BW Dresden3

8 Korehnke, Tim (2008)
George, Pit (2008)

SGL4

6 Schuknecht, David (2007)
Niekler, Franz (2007)

DHfK Leipzig6

2 Kochan, Pascal (2007)
Schafferhans, Nick (2007)

KSV Flöha7

1 Linow, Ruben (2008)
Stuhlmacher, Gustav (2008)

KVL Dresden8

5 Ahmed, Emilian (2007)
Richter, Clemens (2008)

VKD Dresdendis.

Bahn 5 Disqualifikation, Behinderung Bahn 4

Qualif.: 
Platz Zeit

21000 EC Schüler C "Kücken"  K2  200 m 13:00
Bahn Mannschaft Verein

1 Witzleb, Theo (2007)
Fritzsche, Alex (2007)

BW Dresden1

9 Riedel, Lenius (2007)
Just, Tillmann (2008)

SV Wacker2

8 Dreilich, Edgar (2007)
Prengel, Finn (2008)

KVL Dresden3

6 Voigt, Ben-Luca (2007)
Wagner, Jacob (2007)

KSV Flöha4

4 Ackermann, Janick (2007)
Wolf, Philipp (2007)

ESV Dresden5

2 Walther, Felix (2007)
Lindner, Lijan (2007)

Mittweida6

7 Schlag, Aaron (2008)
Oelzner, Luca (2007)

LVB Leipzig7

5 Köhler, Niilo (2007)
Braumann, Arno (2007)

DHfK Leipzig8

Qualif.: 
Platz Zeit

21000 ED Schüler C "Kücken"  K2  200 m 13:05
Bahn Mannschaft Verein

4 Falkowski, Jonah (2007, BW Dresden)
Lehnigk, Terence (2007, ESV Cottbus)

BW Dresden1

2 Legler, Lars (2007)
Kohlar, Curt (2007)

VKD Dresden2

1 Fröbel, Linus (2007)
Sanyang, Almameh (2007)

DHfK Leipzig3

6 Emmrich, Moritz (2007)
Kleineberg, Bjarne (2007)

KVL Dresden4

8 Kämpf, Alois (2007, Rotation DD)
Brandis, Finn (2009, VKD Dresden)

Rotation DD5

5 Rönicke, Johannes (2009)
Loschelders, Jesaja (2009)

LVB Leipzig7

7 Elsel, Emil (2008)
Niekler, Anton (2009)

DHfK Leipzigdis.

Bahn 7 Disqualifikation, Behinderung Bahn 5
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Qualif.: 
Platz Zeit

11171 E  Schüler A Jg 2003  K1  500 m 13:10
Bahn Mannschaft Verein

2 Haupt, Antonin (2003) KC Dresden1

6 Taubenheim, Jasper (2003) KC Dresden2

5 Marx, Jannik (2003) KSV Flöha3

7 Soucek, Jonas (2003) KC Dresden4

3 Doebelt, Antonio (2003) BW Dresden5

1 Kuhnert, Max (2003) SV Wacker6

4 Just, Theodor (2003) SV Wacker7

8 Riedel, Julius (2003) SV Wacker8

Qualif.: 
Platz Zeit

11181 E  Schüler A Jg 2004  K1  500 m 13:15
Bahn Mannschaft Verein

2 Lehnigk, Maximilian (2004) Brand.-Adler1

3 Nöbel, Gerry (2004) KSV Flöha2

7 Seibt, Yannik (2004) BW Dresden3

6 Haupt, Viktor (2004) BW Dresden4

8 Haase, Laurens (2004) BW Dresden5

5 Kosterlitzky, Elias (2004) Mittweida6

4 Strauch, Ansgar (2004) BW Dresden7

1 Friedrich, Adrian (2004) DHfK Leipzig8

Qualif.: 
Platz Zeit

42021 E  Schülerinnen A  K4  500 m 13:20
Bahn Mannschaft Verein

1 Funke, Johanna (2003)
Dietze, Frances (2004)
Mai, Anna (2003)
Schlesinger, Lisa (2003)

ESV Döbeln1

4 Kokolski, Laura (2003)
Mucha, Viviane (2004)
Gierth, Amelie (2003)
Mauck, Laura (2003)

BW Dresden2

7 Beitlich, Julia (2003)
Boeck, Angelina (2003)
Weighardt, Saskia (2003)
Krah, Finja (2004)

Rotation DD3

8 Badstübner, Maria (2004)
Pawlik, Lena (2004)
Mede, Saskia (2003)
Plath, Annegret (2005)

SV Wacker4

3 Herrmann, Carolin (2004, BW Dresden)
Bachmann, Katharina (2004, BW Dresden)
Hadzic, Zanfa (2003, BW Dresden)
Ulbrecht, Annalena (2004, DHfK Leipzig)

BW Dresden5

6 Pandza, Eva (2004, KC Dresden)
Zwanzig, Nele (2004, KC Dresden)
Hirtes, Carina (2003, KC Dresden)
Weise, Josephine (2004, DHfK Leipzig)

KC Dresden6

2 Eleser, Nadine (2004)
Stein, Cora (2004)
Weinhold, Clara (2003)
Friebel, Hannah (2003)

Rotation DD7

5 George, Jil (2004, ESV Döbeln)
Weber, Laura (2004, ESV Döbeln)
Winkler, Sarah (2004, ESV Döbeln)
Devismes, Mado (2005, VKD Dresden)

ESV Döbeln8
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Qualif.: 
Platz Zeit

21041 E  Herren Junioren  K2  500 m 13:25
Bahn Mannschaft Verein

5 Heilmann, Tim (2000, SGL)
Paradies, Marc (1999, KSV Flöha)

SGL1

4 Urban, Tobias (2000, BW Dresden)
Heinecke, Oliver (2002, VKD Dresden)

RG Sachsen2

1 Bemmann, Marco (1999)
Hausmann, Tom (2000)

SGL3

3 Weber, Otto (2000)
Leitner, Max (1999)

BW Dresden4

2 Seifert, Tim (2000)
Ahnert, Moritz (2000)

Mittweida5

Qualif.: 
Platz Zeit

11051 E  Herren LK II  K1  500 m 13:30
Bahn Mannschaft Verein

4 Kiock, Florian (1998) KC Dresden1

2 Daum, Florian (1989) Rotation DD2

7 Waurich, Finn () BW Dresden3

6 Krug, Christian (1988) BW Dresden4

8 Stoll, Robert (1988) BW Dresden5

5 Buch, Thomas (1988) ESV Dresden6

3 Burkhardt, Max. (1990) BW Dresden7

1 Tietze, Max (1998) BW Dresden8

Bahn 3 Verwarnung

Qualif.: 
Platz Zeit

41031 E  männl. Jugend  K4  500 m 13:35
Bahn Mannschaft Verein

2 Kubis, Timon (2002)
Lehmann, Ben (2002)
Mißbach, Jonas (2002)
Steinert, Anton (2001)

BW Dresden1

3 Nagel, Nino (2001, SGL)
Winkler, Moritz (2002, SGL)
Böhme, Simon (2001, Mittweida)
Ahnert, Julius (2002, Mittweida)

RG Sachsen2

1 Gabriel, Anton (2001)
Gabriel, Hugo (2002)
Backofen, Fritz (2001)
Rothe, Tom Jason (2001)

KV Geringsw.3

Qualif.: 
Platz Zeit

61021 E  Schüler A  C2  500 m 13:40
Bahn Mannschaft Verein

3 Reck, Carlos (2004)
Stein, Cora (2004)

Rotation DD1

1 Lehmann, Tom (2004)
Simmang, Michel (2004)

Spremberg2

2 Baade, Jost (2004)
Denninger, Martin (2005)

VKD Dresden3
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Qualif.: 
Platz Zeit

11141 E  Schüler B Jg 2005  K1  500 m 13:45
Bahn Mannschaft Verein

7 Hummel, Richard (2005) BW Dresden1

3 Schmitt, Luis (2005) Spremberg2

4 Dähne, Oskar (2005) Rotation DD3

2 Tretbar, Karl (2005) SGL4

1 Krones, Franz (2005) KSV Flöha5

5 Neumann, Nils (2005) KSV Flöha6

8 Halmel, Tim (2005) BW Dresden7

6 Zinßmann, Felix (2005) Rotation DD8

Qualif.: 
Platz Zeit

11151 E  Schüler B Jg 2006  K1  500 m 13:50
Bahn Mannschaft Verein

6 Pillau, Lucian (2006) ESV Dresden1

1 Mucha, Malte (2006) BW Dresden2

5 Friedrich, Leonard (2006) Spremberg3

7 Koffler, Lasse (2006) DHfK Leipzig4

2 Weise, Maarten (2006) LVB Leipzig5

4 Krug, Rico (2006) VKD Dresden6

3 Eichstädt, Tobias (2006) SGL7

8 Soucek, Oskar (2006) KC Dresden8

Qualif.: 
Platz Zeit

22051 E  Damen LK II  K2  500 m 13:55
Bahn Mannschaft Verein

1 Voigt, Pauline (1993)
Wiedmeier, Alice (1993)

BW Dresden1

4 Püttmann ()
Hopfhauer, Guillia ()

DHfK Leipzig2

3 Stelzer, Alina (1995)
Rauch, Jessica (1988)

SGL3

2 Rokosch, Jana (1975)
Szigat, Franziska (1995)

KV Peitz4

Qualif.: 
Platz Zeit

22031 E  weibl. Jugend  K2  500 m 14:00
Bahn Mannschaft Verein

4 Klingner, Fine (2002, BW Dresden)
Devismes, Mila (2002, KC Dresden)

RG Sachsen1

2 Heschel, Vivien (2002, KC Dresden)
Kleiner, Isabell (2002, KV Peitz)

KC Dresden2

3 Weiß, Lisa Marie (2002, KV Geringsw.)
Winkler, Sarah (2004, ESV Döbeln)

KV Geringsw.3

1 Schmidt, Elisabeth (2005)
Neupert, Frauke (2002)

VKD DresdennaS
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Qualif.: 
Platz Zeit

51011 E  Schüler B  C1  500 m 14:05
Bahn Mannschaft Verein

4 Friebel, Jonas (2005) LVB Leipzig1

1 Denninger, Martin (2005) VKD Dresden2

2 Greiner, Timon (2006) Spremberg3

3 Lange, Moritz (2006) VKD Dresden4

5 Krug, Rico (2006) VKD Dresden5

6 Rossi, Scipio (2006) DHfK Leipzig6

7 Lenk, Hektor () DHfK LeipzigX

Bahn 7 nicht im Ziel

Qualif.: 
Platz Zeit

21021 E  Schüler A  K2  500 m 14:10
Bahn Mannschaft Verein

1 Haupt, Antonin (2003)
Taubenheim, Jasper (2003)

KC Dresden1

4 Just, Theodor (2003)
Kuhnert, Max (2003)

SV Wacker2

2 Nöbel, Gerry (2004)
Marx, Jannik (2003)

KSV Flöha3

3 Doebelt, Antonio (2003, BW Dresden)
Soucek, Jonas (2003, KC Dresden)

RG Sachsen4

6 Pschribülla, Hannes (2003)
Riedel, Julius (2003)

SV Wacker5

5 Kosterlitzky, Elias (2004)
Klietsch, Philipp (2003)

Mittweida6

9 Haupt, Viktor (2004)
Seibt, Yannik (2004)

BW Dresden7

7 Winkler, Marc (2003)
Nagel, Toni (2004)

KSV Flöha8

8 Kühnel, Johann (2003)
Friedrich, Adrian (2004)

DHfK Leipzig9

Qualif.: 
Platz Zeit

12171 E  Schülerinnen A Jg 2003  K1  500 m 14:15
Bahn Mannschaft Verein

2 Mai, Anna (2003) ESV Döbeln1

1 Gierth, Amelie (2003) BW Dresden2

4 Kokolski, Laura (2003) BW Dresden3

5 Mauck, Laura (2003) BW Dresden4

8 Beitlich, Julia (2003) Rotation DD5

3 Funke, Johanna (2003) ESV Döbeln6

7 Mede, Saskia (2003) SV Wacker7

6 Hadzic, Zanfa (2003) BW Dresden8

Qualif.: 
Platz Zeit

12181 E  Schülerinnen A Jg 2004  K1  500 m 14:20
Bahn Mannschaft Verein

6 Mucha, Viviane (2004) BW Dresden1

1 Krah, Finja (2004) Rotation DD2

7 Winkler, Sarah (2004) ESV Döbeln3

4 Pawlik, Lena (2004) SV Wacker4

8 Dietze, Frances (2004) ESV Döbeln5

2 Ulbrecht, Annalena (2004) DHfK Leipzig6

5 Zwanzig, Nele (2004) KC Dresden7

3 Eleser, Nadine (2004) Rotation DDgek.
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Qualif.: 
Platz Zeit

41041 E  Herren Junioren  K4  500 m 14:25
Bahn Mannschaft Verein

1 Bemmann, Marco (1999, SGL)
Heilmann, Tim (2000, SGL)
Hausmann, Tom (2000, SGL)
Paradies, Marc (1999, KSV Flöha)

SGL1

2 Leitner, Max (1999)
Lehmann, Ben (2002)
Weber, Otto (2000)
Urban, Tobias (2000)

BW Dresden2

Qualif.: 
Platz Zeit

11031 E  männl. Jugend  K1  500 m 14:30
Bahn Mannschaft Verein

6 Lehmann, Ben (2002) BW Dresden1

9 Heinecke, Oliver (2002) VKD Dresden2

8 Kubis, Timon (2002) BW Dresden3

7 Böhme, Simon (2001) Mittweida4

1 Seidel, Timo (2002) ESV Döbeln5

2 Mißbach, Jonas (2002) BW Dresden6

3 Backofen, Fritz (2001) KV Geringsw.7

4 Gabriel, Anton (2001) KV Geringsw.8

5 Winkler, Moritz (2002) SGLnaS

Qualif.: 
Platz Zeit

21051 E  Herren LK II  K2  500 m 14:35
Bahn Mannschaft Verein

2 Stoll, Robert (1988)
Burkhardt, Max. (1990)

BW Dresden1

1 Kiock, Florian (1998)
Bohlmann, Paul (1998)

KC Dresden2

4 Daum, Florian (1989, Rotation DD)
Hausmann, Björn (1995, SGL)

RG Sachsen3

3 Krug, Christian (1988)
Haugk, Robert ()

BW Dresden4

5 Zimmermann, Marcel (1994)
Wolf, Rico (1995)

KSV Flöha5

9 Stieberitz, Max (1999, KC Dresden)
Waurich, Finn (, BW Dresden)

RG Sachsen6

8 Buch, Thomas (1988)
Ewald, Johann ()

ESV Dresden7

7 Tietze, Max (1998)
Sohn, Marcus (1989)

BW Dresden8

Qualif.: 
Platz Zeit

12141 E  Schülerinnen B Jg 2005  K1  500 m 14:40
Bahn Mannschaft Verein

5 Neupert, Tara (2005) VKD Dresden1

6 Parsche, Juli (2005) DHfK Leipzig2

4 Auerswald, Anne (2005) VKD Dresden3

3 Kantor, Miriam (2005) Spremberg4

1 Devismes, Mado (2005) VKD Dresden5

2 Breidel, Emily (2005) Mittweida6

8 Koffler, Nele (2005) DHfK Leipzig7

7 Gieselbrecht, Jule (2005) Mittweida8
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Qualif.: 
Platz Zeit

12151 E  Schülerinnen B Jg 2006  K1  500 m 14:45
Bahn Mannschaft Verein

8 Lehmann, Jule (2006) VKD Dresden1

5 Hoffmann, Alizia (2006) DHfK Leipzig2

6 Rönicke, Clara () LVB Leipzig3

1 Henschel, Emma (2006) DHfK Leipzig4

4 Kücklich, Lea (2006) Riesaer WSV5

2 Kaltofen, Sunee (2006) DHfK Leipzig6

3 Morast, Sandra (2006) DHfK Leipzig7

7 Sasnouskaya, Uljana (2006) Spremberg8

Qualif.: 
Platz Zeit

12041 E  Damen Junioren  K1  500 m 14:50
Bahn Mannschaft Verein

8 Dornbusch, Julia () KC Dresden1

7 Dietze, Cynthia (1999) SGL2

Qualif.: 
Platz Zeit

12051 E  Damen LK II  K1  500 m 14:50
Bahn Mannschaft Verein

4 Voigt, Pauline (1993) BW Dresden1

3 Wiedmeier, Alice (1993) BW Dresden2

1 Szigat, Franziska (1995) KV Peitz3

Qualif.: 
Platz Zeit

12071 E  Damen Sen. A  K1  500 m 14:50
Bahn Mannschaft Verein

6 Backofen, Anett () KV Geringsw.1

5 Wolnik, Cindy (1979) Bornaer SV2

2 Rokosch, Jana (1975) KV Peitz3

Qualif.: 
Platz Zeit

51021 E  Schüler A  C1  500 m 14:55
Bahn Mannschaft Verein

7 Niemann, Elisa () LVB Leipzig1

1 Reck, Carlos (2004) Rotation DD2

5 Friedrich, Adrian (2004) DHfK Leipzig3

6 Stein, Cora (2004) Rotation DD4

3 Simmang, Michel (2004) Spremberg5

4 Lehmann, Tom (2004) Spremberg6

2 Baade, Jost (2004) VKD Dresden7

Qualif.: 
Platz Zeit

12031 E  weibl. Jugend  K1  500 m 15:00
Bahn Mannschaft Verein

6 Klingner, Fine (2002) BW Dresden1

2 Devismes, Mila (2002) KC Dresden2

8 Schmidt, Elisabeth (2005) VKD Dresden3

1 Heschel, Vivien (2002) KC Dresden4

3 Weiß, Lisa Marie (2002) KV Geringsw.5

5 Kleiner, Isabell (2002) KV Peitz6

4 Neupert, Frauke (2002) VKD DresdennaS
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Qualif.: 
Platz Zeit

11041 E  Herren Junioren  K1  500 m 15:05
Bahn Mannschaft Verein

6 Paradies, Marc (1999) KSV Flöha1

5 Urban, Tobias (2000) BW Dresden2

8 Weber, Otto (2000) BW Dresden3

1 Heilmann, Tim (2000) SGL4

4 Bemmann, Marco (1999) SGL5

9 Stieberitz, Max (1999) KC Dresden6

2 Leitner, Max (1999) BW Dresden7

3 Ahnert, Moritz (2000) Mittweida8

7 Hausmann, Tom (2000) SGLdis.

Qualif.: 
Platz Zeit

41021 E  Schüler A  K4  500 m 15:15
Bahn Mannschaft Verein

6 Haupt, Antonin (2003, KC Dresden)
Soucek, Jonas (2003, KC Dresden)
Taubenheim, Jasper (2003, KC Dresden)
Strauch, Ansgar (2004, BW Dresden)

RG Sachsen1

4 Marx, Jannik (2003)
Paradies, Rayk (2003)
Nöbel, Gerry (2004)
Winkler, Marc (2003)

KSV Flöha2

3 Just, Theodor (2003)
Kuhnert, Max (2003)
Schmidt, Oliver (2004)
Riedel, Julius (2003)

SV Wacker3

1 Haupt, Viktor (2004)
Haase, Laurens (2004)
Seibt, Yannik (2004)
Doebelt, Antonio (2003)

BW Dresden4

5 Kosterlitzky, Elias (2004, Mittweida)
Kaldenhoff, Tim (2004, Mittweida)
Klietsch, Philipp (2003, Mittweida)
Wilhelm, Nico (2004, ESV Dresden)

Mittweida5

2 Richter, Manfred (2004, KV Geringsw.)
Hörig, Konrad (2004, KV Geringsw.)
Nagel, Justin (2003, KV Geringsw.)
Lehnigk, Maximilian (2004, Brand.-Adler)

KV Geringsw.6

7 Meier, Arved (2004, BW Dresden)
Uhlig, Jannes (2003, KC Dresden)
Nagel, Toni (2004, KSV Flöha)
Thalheim, Leon (2003, KSV Flöha)

BW Dresden7
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32. Döbelner Frühjahrsregatta in Westewitz Ergebnisse 07.05.17

Qualif.: 
Platz Zeit

22021 E  Schülerinnen A  K2  500 m 15:20
Bahn Mannschaft Verein

6 Mai, Anna (2003)
Schlesinger, Lisa (2003)

ESV Döbeln1

5 Kokolski, Laura (2003)
Hadzic, Zanfa (2003)

BW Dresden2

4 Krah, Finja (2004)
Weighardt, Saskia (2003)

Rotation DD3

7 Badstübner, Maria (2004)
Pawlik, Lena (2004)

SV Wacker4

1 Beitlich, Julia (2003)
Boeck, Angelina (2003)

Rotation DD5

3 Mucha, Viviane (2004)
Herrmann, Carolin (2004)

BW Dresden6

8 Wilms, Friederike (2005, Mittweida)
Winkler, Sarah (2004, ESV Döbeln)

ESV Döbeln7

2 Gierth, Amelie (2003)
Mauck, Laura (2003)

BW Dresdengek.

Qualif.: 
Platz Zeit

21031 E  männl. Jugend  K2  500 m 15:25
Bahn Mannschaft Verein

7 Lehmann, Ben (2002, BW Dresden)
Heinecke, Oliver (2002, VKD Dresden)

RG Sachsen1

1 Kubis, Timon (2002, BW Dresden)
Jakobs, Arthur (2002, KC Dresden)

RG Sachsen2

3 Mißbach, Jonas (2002)
Steinert, Anton (2001)

BW Dresden3

8 Backofen, Fritz (2001)
Rothe, Tom Jason (2001)

KV Geringsw.4

4 Gabriel, Anton (2001)
Gabriel, Hugo (2002)

KV Geringsw.5

5 Ahnert, Julius (2002)
Böhme, Simon (2001)

Mittweida6

2 Ackermann, Anton (2002)
Haupt, Ruben-Maxim (2002)

ESV Dresden7

6 Winkler, Moritz (2002)
Nagel, Nino (2001)

SGLnaS

Qualif.: 
Platz Zeit

41051 E  Herren LK II  K4  500 m 15:30
Bahn Mannschaft Verein

1 Stoll, Robert (1988)
Krug, Christian (1988)
Burkhardt, Max. (1990)
Sohn, Marcus (1989)

BW Dresden1

4 Buch, Thomas (1988, ESV Dresden)
Ewald, Johann (, ESV Dresden)
Dorn, Rico (, ESV Dresden)
Daum, Florian (1989, Rotation DD)

RG Sachsen2

3 Kiock, Florian (1998, KC Dresden)
Waurich, Finn (, BW Dresden)
Haugk, Robert (, BW Dresden)
Tietze, Max (1998, BW Dresden)

RG Sachsen3

2 Göbner, Torsten ()
Wolf, Rico (1995)
Zimmermann, Marcel (1994)
Paradies, Marc (1999)

KSV Flöha4
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